
OBS:
Vi efterlyser et par forældre, som vil deltage i 
filmfremvisningen, da vi gerne vil have hjælp 
til at bevare ro i salen.
Hvis du vil hjælpe, så send en mail til: 
billet@aarupbio.dk

Info til forældrene:
Biografsalen åbnes kl. 15:30

Efter forestillingen lukkes børnene ud via bag-
døren til parkeringspladsen bag biografen.

Dit barn bedes medbringe et kontakttelefon-
nummer, hvis han/hun vil hentes før tid.

Slik og sodavand købes i Bio’s kiosk

Medbragt slik og sodavand må ikke nydes i 
Biografen.

Til dig der går i skole og er vild med film …
Nu får du igen chancen for at få et par fornøje- 
lige timer i biografmørket. Tre film på tre 
udvalgte eftermiddage for 300 kr. incl. slik – 
uden slik 180 kr.
De 40 kr. til slik svarer til en pose slik/chips og 
en sodavand pr. gang.

SPOR 1 er film for børn fra 1. til 3. klasse, mens 
SPOR 2 er film for børn fra 4. til 6. klasse. 
Klasseangivelsen er dog kun vejledende, så du 
kan frit vælge spor og må også gerne tilmelde 
dig begge spor.

Vi deler folderne ud på skoler i Assens kom-
mune - ja for den sags skyld i hele landet. Alle 
er velkommen i klubben.

For at deltage i Børnefilmklubben skal du 
tilmelde dig elektronisk på www.aarupbio.dk 
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         Tirsdag 9. april 16:00          83 min.

B
OProgram 

SPOR 1 
1. klasse-3.klasse

Tirsdag 20. februar 16:00    82 min.   
  

Nina og pindsvinets hemmelighed  
10-årige Nina har altid fyldt sin fantasi med sin 
fars godnathistorier om et sjovt lille pindsvin, 
der aldrig taber modet, uanset hvad det står 
over for af udfordringer. Men da Ninas far mis-
ter sit job på fabrikken, begynder Nina at be-
kymre sig om familiens fremtid. Efter at have 
hørt rygter om en skat gemt i den nedlagte 
fabrik, beslutter Nina og hendes bedste ven 
Mehdi at planlægge et risikabelt kup og dele 
byttet med deres fædre og deres kollegaer. 
Det bliver starten på et vildt eventyr, hvor de 
også får hjælp fra uventet kant – nemlig fra 
Ninas fantasiven; et muntert lille pindsvin.

Tirsdag 12. marts 16:00   92 min.  
  

Trolls 3 Sammen igen  
Poppy og Kvist nu officielt, endelig, et par! 
Efterhånden som de lærer hinanden at kende, 
opdager Poppy, at Kvist har en hemmelig fortid 
som medlem af hendes yndlings boyband - 
fænomenet BroZone - med de fire brødre: Frej, 
John Datid, Birk og Klaus.BroZone gik - ligesom 
familien - i opløsning, da Kvist stadig var en baby, 
og Kvist har ikke set sine brødre siden. Karakter-
erne er, ligesom i de to foregående film Trolls og 
Trolls på verdensturné, baseret på de populære 
danske Gjøl-trolde, som Thomas Dam skabte i 
1959

Langt fra Andedammen
‘Langt fra andedammen’ er en rap og even-
tyrlig familiefilm fra Illumination, som vi kender 
fra ”Grusomme Mig”, ”Minions”, ”Kæledyrenes 
hemmelige liv”, ”Syng” og ”Super Mario Bros. 
Filmen”. Animationsfilmen handler om en an-
defamilie, der for første gang nogensinde tager 
på træk sydpå over vinteren. En tur de aldrig 
har været på, fordi andefar er en smule over-
beskyttende. Da andefamilien endelig kom-
mer afsted bliver det starten på et både spæn-
dende, morsomt og lidt farligt eventyr.

Program 
SPOR 2 
4. klasse-6.klasse

Tirsdag 27. februar  16:00   103 min   

Elementært
‘Elementært’ er den seneste af Disney og Pixars 
farverige og fantasifulde animationsfilm. I Element 
City møder man den seje og kvikke ildpige Ilena, der 
er af den overbevisning at de forskellige element-
er ikke skal blande sig og har af den grund aldrig 
været ude for det ildkvarter, hun bor i. Det er dog 
indtil en vandskade i hendes fars dagligvareforret-
ning, præsenterer hende for den søde og afslap-
pede vanddreng ved navn Evan. Evan får hurtigt 
udfordret Ilenas opfattelse, af den verden de bor i og 
det umage vennepar opdager noget, der er helt el-
ementært: Selvom de er forskellige, så har de mere 
til fælles end man skulle tro.

Tirsdag 19. marts 16:00   88 min    

Mumier på udebane
Animationsfilmen ‘Mumier på udebane’ handler 
om tre mumier, der dukker op i nutidens London. 
I en hemmelig by, som er en tro afspejling af det 
gamle Egypten fra Faraoernes tid bor de tre mumi-
er - en tidligere karet-racerstjerne, hans yngre lille-
bror, en prinsesse, samt krokodille-kæledyret Croc. 
Da arkæologen Lord Carnaby finder mumiernes 
skat, får han samtidig åbnet porten mellem de to 
verdener.
Mumiernes jagt på deres skat fører dem til selves-
te London i et hæsblæsende eventyr. 

Tirsdag 16. april 16:00   112 min.     
 

Wonka
Filmen ‘Wonka’ handler om Willy Wonka-karak-
teren fra Roald Dahls roman om ‘Charlie og choko-
ladefabrikken. Fyldt med håb og eventyrmod 
ankommer Willy Wonka til den store by med en 
masse ideer til den butik, han vil åbne. Dagdrøm-
mere er dog ikke velkomne i byen, og Willy kom-
mer hurtigt i problemer med både myn digheder 
og folk, der franarrer ham hans sidste penge. Dertil 
kommer en fornærmet Oompa-Loompa og endnu 
værre: Byens chokoladekartel, der indædt holder på 
at bevare deres chokolademonopol. 
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